
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-03322-CEN-24 01.04.2024 02.04.2024

SLDB 2021 - meziobecní proudy dojížďky do 

zaměstnání/školy podle hlavního dopravního 

prostředku. 0 Kč

Z-03221-CBU-24 02.04.2024 02.04.2024

Návštěvnost a kapacity ubytovacích zařízení v 

okrese Český Krumlov v letech 2015–2023. 0 Kč

Z-03353-CEN-24 02.04.2024 04.04.2024

SLB 2021 - počet hospodařících domácností 

tvořených jednou rodinou s nejmladším dítětem do 

2, 6, 15, 18, 25 let s rozdělením na dva rodiče a 

jeden rodič. 0 Kč

Z-03282-CEN-24 03.04.2024 03.04.2024

Meziroční indexy cen podnikatelských služeb v 

oblasti nemovitostí a pronájmu pro rok 2008-2022. 0 Kč

Z-03622-PHA-24 03.04.2024 22.04.2024

SLDB 2021 - údaje o žácích a studentech podle 

nejvyššího dosaženého vzdělání, nepracující žáci a 

studenti, nezjištěno, předškolní děti ve věku 0-7 let 

za ZSJ-díly sloučené, Praha a Středočeský kraj. 0 Kč

Z-03614-PHA-24 05.04.2024 18.04.2024

SLDB 2011 a 2021 - domácnosti jednotlivců podle 

pětiletých věkových skupin a městských částí 

Prahy. 0 Kč

Z-03943-ZLI-24 08.04.2024 08.04.2024

Data ze SLDB 2021 - hospodařící domácnosti v 

obcích okresu Kroměříž. 0 Kč

Z-03395-CEN-24 08.04.2024 08.04.2024

RSO - data za budovy a vchody - počet obyvatel, 

věkové skupiny, vybrané ulice Brna. 0 Kč

Z-03461-CEN-24 09.04.2024 09.04.2024 RSO - atributy vrstvy Školy a školská zařízení. 0 Kč

Z-03772-PHA-24 19.04.2024 23.04.2024

SLDB 2021 - zaměstnaní podle CZ-ISCO, ZSJ-díly 

sloučené, MČ Praha 7. 0 Kč

Z-03733-OVA-24 24.04.2024 24.04.2024

Obyvatelstvo - podrobné zdůvodnění rozdílu počtu 

obyvatel uváděné ČSÚ a registru obyvatel. 0 Kč

Z-04488-OVA-24 25.04.2024 29.05.2024

Počty přistěhovalých/vystěhovalých podle obcí a 

států do/z města Ostravy v roce 2023. 0 Kč

Z-04164-KVA-24 25.04.2024 20.05.2024

Vybraná data za okres Sokolov, roky 2003, 2008, 

2013, 2018, 2023 + data ze SLDB 2001 až 2021 - 

věková a vzdělanostní struktura, zaměstnanost a 

nezaměstnanost. 2 000 Kč

Z-03779-LIB-24 26.04.2024 26.04.2024

RES - ekonomické subjekty se zjištěnou aktivitou v 

Libereckém kraji a jeho okresech v letech 2013-

2019. 0 Kč

Z-03781-CEN-24 26.04.2024 26.04.2024

SLDB 2021 - anonymizovaná individuální data; 

Praha a Středočeský kraj (územní celky nad 10 tis. 

obyv.). 3 200 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2024



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2024

Z-03809-CEN-24 29.04.2024 29.04.2024

RES - počet spolků celkem + podle počtu členů, 

činnosti, obratu a další, krajské členění. 0 Kč

Z-03915-CEN-24 30.04.2024 30.04.2024

Index cen průmyslových výrobců za agregaci 13 - 

Textilie. 0 Kč

Z-03914-CEN-24 30.04.2024 30.04.2024

Index cen průmyslových výrobců za agregaci 222 - 

Plastové výrobky. 0 Kč

Z-03985-BRN-24 06.05.2024 06.05.2024 Počty dokončených bytů za Brno-město 2020-2023. 0 Kč

Z-04010-PCE-24 07.05.2024 07.05.2024

Počet subjektů v RES k 31.12.2023 za Pardubický 

kraj, jeho okresy a město Pardubice podle kategorií 

počtu zaměstnanců a právní formy. 0 Kč

Z-04033-JIH-24 10.05.2024 10.05.2024

Ekonomické indikátory za město - podklady pro 

strategii města Jihlavy (RES, ekonomická aktivita 

dle SLDB, nezaměstnanost, věkovka). 0 Kč

Z-04052-LIB-24 10.05.2024 10.05.2024

Návštěvnost v HUZ ve městě Františkovy Lázně v 1. 

čtvrtletí 2024. 200 Kč

Z-04051-LIB-24 10.05.2024 10.05.2024

Cestovní ruch v Mariánských Lázních ve 1. čtvrtletí 

2024. 200 Kč

Z-04050-LIB-24 10.05.2024 10.05.2024

Cestovní ruch v Karlových Varech v 1. čtvrtletí 2024 

podle jednotlivých měsíců. 200 Kč

Z-04030-LIB-24 10.05.2024 10.05.2024

Cestovní ruch v HUZ v turistických oblastech DMO 

Moravskoslezského kraje v 1. čtvrtletí 2024. 200 Kč

Z-04142-LIB-24 13.05.2024 13.05.2024

Návštěvnost HUZ v okrese Brno-město podle země 

původu nerezidentů v jednotlivých měsících 1. 

čtvrtletí roku 2024. 200 Kč

Z-04068-LIB-24 13.05.2024 13.05.2024

Výběr dat z databáze HUZ za okresy Šumperk a 

Jeseník za 1. čtvrtletí 2023 a 2024. 200 Kč

Z-04067-LIB-24 13.05.2024 13.05.2024

Návštěvnost HUZ v okresech a SO ORP 

Olomouckého kraje v 1. čtvrtletí 2024. 200 Kč

Z-04066-LIB-24 13.05.2024 13.05.2024 Cestovní ruch v 1. čtvrtletí 2024 ve městě Olomouc. 140 Kč

Z-04095-PLZ-24 14.05.2024 15.05.2024

SLDB 2011 a 2021 - věková a vzdělanostní 

struktura, počty středních škol, tříd a žáků. 0 Kč

Z-04100-BRN-24 15.05.2024 15.05.2024

Zahájené a dokončené byty, žáci mateřských a 

základních škol v Brně podle městských částí 2014 

až 2023. 0 Kč

Z-04220-JIH-24 20.05.2024 20.05.2024

Obyvatelstvo ve věku 0-2, 3-6 a 7-18 let k 31. 12. 

2023 podle SO ORP - pro krizový plán. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2024

Z-04255-CEN-24 21.05.2024 24.05.2024 Metodika deflátorů a výpočtu HDP v EU. 0 Kč

Z-04373-PHA-24 27.05.2024 30.05.2024

Stěhování mezi Prahou a Středočeským krajem, 

přistěhovalí a vystěhovalí podle občanství. 0 Kč

Z-04309-CEN-24 27.05.2024 29.05.2024

Obydlené byty dle právního důvodu užívání dle obcí, 

SLDB 1991-2011. 0 Kč

Z-04461-CEN-24 29.05.2024 05.06.2024

SLDB 2021 - způsob vytápění a druh energie 

používané k vytápění, vybrané obce. 0 Kč

Z-04460-CEN-24 29.05.2024 05.06.2024

SLDB 1991 - počet obyvatel dle právního důvodu 

užívání bytu za obce. 0 Kč

Z-04323-CEN-24 29.05.2024 29.05.2024

Sčítání 2021 - Zpřístupnění číselníku pro poštovní 

směrovací čísla, počet obyvatel dle PSČ. 0 Kč

Z-04468-CBU-24 05.06.2024 05.06.2024 Zemřelí v kraji podle příčin smrti (1970-1985). 0 Kč

Z-04516-OLC-24 06.06.2024 06.06.2024

Strom života za město Olomouc k 31. 12. 2023 a 

demografická data za město. 0 Kč

Z-04480-CEN-24 06.06.2024 06.06.2024

Dárcovství v ČR, zejména dárcovství 

firemní/korporátní (právnických osob). 0 Kč

Z-04609-CEN-24 07.06.2024 11.06.2024

RES - výběr neukončených subjektů dle CZ-NACE 

46.21, 01.64, 10.91. 0 Kč

Z-04742-LIB-24 07.06.2024 20.06.2024

Návštěvnost HUZ v obci Tisá od roku 2012 v 

jednotlivých měsících a roční údaje podle země 

původu nerezidentů. 800 Kč

Z-04628-KVA-24 07.06.2024 12.06.2024

Aktuální data za Karlovarský kraj - mzdy, porodnost, 

úmrtnost, příčiny úmrtí, trestné činy, počty lékařů na 

obyvatele, vzdělanostní struktura obyv., 

rozvodovost, data za cestovní ruch. 0 Kč

Z-04823-OLC-24 14.06.2024 17.06.2024

Data za město Přerov za roky 2022 a 2023 pro 

kroniku města. 0 Kč

Z-04670-CEN-24 14.06.2024 14.06.2024

Maloobchod prostřednictvím internetu - e-

commerce. 0 Kč

Z-04661-CEN-24 14.06.2024 14.06.2024

Disagregace spotřeb paliv a energií v 

domácnostech podle jednotlivých účelů užití v letech 

2015 až 2021. 0 Kč

Z-04832-ZLI-24 19.06.2024 19.06.2024

Informace k výsledkům sčítání lidu v 

Československu v r. 1930. 0 Kč

Z-04809-CEN-24 27.06.2024 27.06.2024

Počet obyvatel v obci dle základních věkových 

skupin a pohlaví. 0 Kč


